尉犁县财政局(国资委)文件

尉财发〔2021〕 21号

关于尉犁县 2021年度预算绩效评价情况的

报   告

尉犁县人民政府：

为深入贯彻党的十九届五中全会、第三次中央新疆工作

座谈会议、自治区第十次党代会精神， 落实党中央全面实施

预算绩效管理决策部署和自治区党委、自治区人民政府工作

要求，根据 《自治区党委、 自治区人民政府关于全面实施预

算绩效管理的实施意见》(新党发〔2018〕 30 号)、《自治区

财政厅全面实施预算绩效管理的工作方案》(新财〔2018

〕158 号)《自治州预算绩效监控管理暂行办法》(巴财预〔

2019〕 45号)等文件精神，现将尉犁县 2021 年开展预算

绩效管理工作情况报告如下：
1